#
0° T-

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SÃO FÉLIX
CASA PEDRO BEZERRA DA SILVA

CÂMARA MUNICIPAL
DE CAMOCIM

RESOLUÇÃO N° 01/2021

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SÃO

FÉLIX-PE, com fulcro no artigo 59, do Regimento Interno, desta Câmara Municipal de

Vereadores:

RESOLVE:

Artigo Io: Propor para apreciação desta Casa Legislativa os membros que vão

compor às Comissões Permanentes, abaixo constituídas:

1. COMISSÃO DE LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO FINAL

PRESIDENTE: Ewerton Thiago Amador Monteiro

SECRETÁRIO. José João de Moraes
MEMBRO: Vandeilson Manoel dos Santos

SUPLENTE: José Reginaldo Souza Silva

2. COMISSÃO DE ORÇAMENTO E FINANÇAS

PRESIDENTE: Vandeilson Manoel dos Santos

SECRETARIO: Antônio Carvalho dos Santos

MEMBRO: Ewerton Thiago Amador Monteiro

SUPLENTE: Emanuel Caetano de Meneses

3. COMISSÃO DE OBRAS E SERVIÇOS PÚ BLICOS

PRESIDENTE: José João de Moraes

SECRETÁRIO: Ewerton Thiago Amador Monteiro

MEMBRO: Sivaldo João da Silva

SUPLENTE: Tiago Anderson de Moura França

Praça Sáo Félix,n°20, 1° Andar - Camocim de São Félix - PE - Fone: (81) 3743.1144
CEP: 55.665-000 - CNPJ 08.861.841/0001-03

jÚATIVo

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SÃO FÉLIX
CASA PEDRO BEZERRA DA SILVA

Kàg

CÂMARA MUNICIPAL
DE CAMOCIM

4. COMISSÃO DE EDUCAÇÃO, SAÚ DE E AÇÃO SOCIAL

PRESIDENTE: Antônio Carvalho dos Santos
SECRETÁRIO: Vandeilson Manoel dos Santos

MEMBRO: Manoel Femandito do Nascimento
SUPLENTE: Luciano José da Silva Assis

Parágrafo Único: Cada Comissão terá um relator nomeado pelo Presidente da respectiva

Comissão

Artigo 2o: Esta Resolução entra em vigor na data as sua publicação, retroagindo seu efeito a 04

de janeiro de 2021.

Gabinete do Presidente, em 04 de janeiro de 2021.

Cumpra-se, Publique-se, Registre-se.

EDIMILSON GOMES DE SOUZA
PRESIDENTE

JOSE JOÃO DE MORAES

VICE-PRESIDENTE

EWERTON THIAGO AMADOR MONTEIRO

SECRETÁ RIO

Praça São Félix,n°20, Io Andar - Camocim de São Félix - PE - Fone: (81) 3743.1144
CEP: 55.665-000 - CNPJ 08.861.841/0001-03